
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

zadávané v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném 

znění 

 

Název zakázky: Výměna oken + související stavební práce 

v bytovém domě č.p. 312 

 

1. Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Obec Hrádek 

Sídlo:   Hrádek 16, 671 27  Hrádek u Znojma 

IČ, DIČ:  00292869, CZ00292869 

Právní forma:  obec 

Zastoupená:  Ondřejem Kubicem, starostou 

Kontaktní osoba: Ondřej Kubic, starosta 

Telefon:   515 275 186, 606 704 210 

E-mail:  ucetni@obec-hradek.cz 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je výměna oken + související stavební práce na bytovém domě č.p. 

312, v obci Hrádek u Znojma, nacházející se na pozemku p.č. st.757/1, k.ú. Hrádek u Znojma.  

Konkrétní specifikace dodávky je dána kalkulací nabídkové ceny, která je ve slepém rozpočtu 

- Příloha č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

3. Lhůta a plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení prací:  18.09.2017 

Termín dokončení prací:    31.10.2017 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny a hodnotící kritéria 

Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude členění bez DPH, DPH v zákonné výši a celková 

nabídková cena včetně DPH, v této podobě bude doplněna do Přílohy č.1 – Slepý rozpočet.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena zadavatelem, jako nejvyšší možná. 

Předpokládaná cena činí 337.006,-Kč bez DPH. 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 

144 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH ve výši 90% dle vyplněné Přílohy č.1 a délka záruční lhůty ve výši 10% dle 

vyplněné přílohy č.5. 

 

 

mailto:ucetni@obec-hradek.cz


5. Kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v souladu s ust. § 

74 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, a to čestným prohlášením – Příloha č. 2. 
 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů kvalifikačních 

předpokladů podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, je prokázáno předložením 

fotokopie těchto výpisů či dokladů (výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

popř. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů – živnostenský list, 

výpis z živnostenského oprávnění). 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč formou Čestného prohlášení 

podepsaného oprávněným zástupcem uchazeče – Příloha č.3. Bude-li zakázka nebo její část 

realizována subdodavatelsky, musí být tento subdodavatel specifikován a musí prokázat 

kvalifikační předpoklady stejným způsobem jako dodavatel.  
 

6. Technické kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud v posledních třech letech realizoval 

alespoň tři dodávky obdobného charakteru.  

Uchazeč uvede požadované údaje v rozsahu a struktuře dle specifikace na Referenčním listu – 

Příloha č. 4. 
 

7. Místo, termín a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 05.09.2017 v 16:00 hod. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v jednom originálním písemném vyhotovení ve 

formátu A4. Listinná podoba nabídky bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní 

vyjmutí jednotlivých listů nebo částí nabídky. (kroužková vazba, sešití v levém horním rohu) 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce na podatelnu Obecního úřadu, Hrádek 16, 671 27 

Hrádek, která bude výrazně označená nápisem NEOTVÍRAT, Výměna oken + související 

stavební práce“ a bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče a podpisem oprávněné osoby 

uchazeče. 

 

Nabídka musí obsahovat požadované údaje:  

 Příloha č.1 – Krycí list 

 Příloha č.2 – Čestné prohlášení dle § 74 

 Příloha č.3 – Čestné prohlášení ke splnění požadavků 

 Příloha č.4 –  Referenční list 

 Příloha č. 5 – Návrh smlouvy podepsaný zákonným zástupcem 

 

8. Otevírání obálek, oznámení o výsledku řízení 

Zadavatel ustanoví v souladu s platnou Směrnicí o zadávání veřejných zakázek obce Hrádek 

komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek. Obálky s nabídkami uchazečů 

budou otevírány bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek bude neveřejné. 



Uchazečům bude po schválení výsledku výběrového řízení zasláno oznámení o výsledku 

výběrového řízení zakázky malého rozsahu s uvedením výsledného pořadí na základě protokolu 

o hodnocení nabídek. 

Toto řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. 

Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná. Obsahuje podmínky zadavatele, která bude 

zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění povede k vyřazení nabídek z další účastí ve výběrovém 

řízení. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a 

zkušeností s cílem zajistit přiměřenou, transparentní, rovnoprávní, nediskriminační a 

hospodárné zadání veřejné zakázky.  

 

V Hrádku 24.7.2017 

 

Ondřej Kubic 

starosta 


